BW4065CS Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Laird Technologies - Antennas BW4065CS Laird Technologies - Antennas tiekėjas Laird Technologies - Antennas platintojas
Laird Technologies - Antennas
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS BW4065CS
GAMINTOJAS Laird Technologies - Antennas
APIBŪDINIMAS RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 2178 pcs
DUOMENŲ LAPAS
VSWR 2
NUTRAUKIMAS Connector, NMO
SERIJA -
GRĄŽINIMO NUOSTOLIS -
PAKUOTĖ Bulk
JUOSTŲ SKAIČIUS 1
MONTAVIMO TIPAS Base Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
APSAUGA NUO ĮSILAUŽIMO -
AUKŠTIS (MAKS.) -
PASIEKTI 5dB
DAŽNIŲ DIAPAZONAS 406MHz ~ 430MHz
DAŽNIŲ GRUPĖ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
DAŽNIS (CENTRAS / JUOSTA) 418MHz
FUNKCIJOS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS 418MHz Whip, Straight RF Antenna 406MHz ~ 430MHz 5dB Connector, NMO Base Mount
PROGRAMOS -
ANTENOS TIPAS Whip, Straight
BW4065CS
Dalies numeris: BW4065CS
Gamintojas / Gamintojas: Laird Technologies - Antennas
Prekės aprašymas RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 2178 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
BW4065CS specifikacijos
Susijusios žymės
Susiję produktai
BW4502NS
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Sandelyje:  2569 pcs
RFQ
BW4503S
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Sandelyje:  2523 pcs
RFQ
SAH9-120-12
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 900MHZ SECTOR N FEM BRKT
Sandelyje:  130 pcs
RFQ
BW4065CNS
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Sandelyje:  2016 pcs
RFQ
UTRA3802S1NW-001
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 395MHZ DOME NMO BASE MT
Sandelyje:  2996 pcs
RFQ
WXR1850TN
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 1.9GHZ WHIP TILT TNC MALE
Sandelyje:  9275 pcs
RFQ
B4505CNR
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Sandelyje:  1786 pcs
RFQ
FG8693
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 882MHZ WHIP STR N FEM
Sandelyje:  1199 pcs
RFQ
TRAB17753
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  ANT PHANTOM 1710-1825MHZ BLACK
Sandelyje:  2807 pcs
RFQ
BW4063
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Sandelyje:  3095 pcs
RFQ
BW4063S
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Sandelyje:  2729 pcs
RFQ
R2T58-24
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5.4GHZ PANEL BRKT MT
Sandelyje:  1002 pcs
RFQ